Le offerte devono pervenire entro i termini indicati, a pena di esclusione, tramite 
Piattaforma - SAP Business Network – Ariba della Santa Sede. 

Valore base d’asta: L’importo stimato a base d’asta è relativo al servizio erogato in un triennio ed è pari ad 
euro duecentotrentunomilacentotrenta/80 (€ 231.130,80) ed è: 

i. comprensivo dei costi per la sicurezza pari a € 7.000,00; 
ii. comprensivo di tutti gli oneri e obblighi previsti nel Capitolato, comprese quindi tutte le spese necessarie 

per l'espletamento dei servizi e gli interventi manutentivi; 
iii.